Zavérecny ucet obce Vestec za rok 2019

PFijmy

Druh pfijmu

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zménach

Skutecnost

Trida 1 - Danové prijmy

Trida 2 - Nedariové prijmy

Trida 3 - Kapitalové pfijmy

Trida 4 - Prijaté transfery (dotace)

52 875 000,00 K¢
9 315 800,00 K¢

4 430 000,00 K¢

57 595 700,00 K¢
12 545 989,00 K¢
165 500,00 K¢
5771 190,00 K¢

59 341 265,84 K¢
12 839 174,21 K¢
165 500,00 K¢
5777 926,65 K¢

PFijmy celkem

66 620 800,00 K¢

76 078 379,00 K¢

78 123 866,70 K¢

Vydaje
Druh vydaju

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zméndach

Skutecnost

Ttida 5 - BéZné vydaje
Ttida 6 - Kapitdlové vydaje

55 037 000,00 K¢
11 583 800,00 K¢

58 860 640,00 K¢
40 614 800,00 K¢

54 838 852,03 K¢
38 825 477,30 K¢

Vydaje celkem

66 620 800,00 K¢

99 475 440,00 K¢

93 664 329,33 K¢

Stavy bankovnich tG¢td a pokladny k 31. 12. 2019

Zustatek na bézném uétu 388054389/0800
Zastatek na bézném Uc¢tu 107-2845800287/0100
Zastatek na bézném Uc¢tu 94-1615111/0710
Zustatek v pokladné

ZUstatek na Gvérovém uétu 356749469/0800

(v roce 2019 splatka avéru ve vysi 1 592 928,00 K¢)
Zustatek na Gvérovém Gétu 495131159/0800

(v roce 2019 Cerpani uvéru ve vysi 14 860 500,00 K¢)

Dlouhodoby hmotny majetek k 01. 01. 2019
Dlouhodoby hmotny majetek k 31. 12. 2019
Navyseni dlouhodobého hmotného majetku

7 236 734,97 K¢
7 596 845,28 K¢
1164 713,90 K¢
206 131,00 K¢
16 204 425,15 K¢

-4.380 480,00 K¢

-14 860 500,00 K¢

713 165 617,00 K¢
732379 539,00 K¢
19 213 922,00 K¢



